fama fides reuerentia cautio damni. Defectus veri sibi potest magna cauere. Pro pace iuratur. xxij. q. i. omne qd. de iudi. nouit. p. fama co. suanda iuratur. q. v. p. s. h. a plebe. et. c. si mala. et. de purga. ca. p. totu. titulu. et. de coha. cle. et. mulie. tua. in. fi. p. dano. dato. iuratur. ij. q. i. in. p. mis. et. c. vii. vi. si. q. i. b. a. In. oculis. scda. opposito. Non. inueni. ut. iuratur. c. Auerte. xvij. di. p. corum. d. Exceptio. auertas. ij. q. vj. dudum. q. i. c. p. g. una. q. i. iuramento. auto. titas. pape. intelligit. exce. pta. s. de. se. p. o. statut. q. i. de. iuratur. uenientes. q. i. ff. ad. muni. p. ipatores. e. Corpe. assumunt. sed. q. liter. assumunt. de. corpe. bti. petri. sic. intelligit. q. d. de. corpe. bti. petri. z. palliu. bndict. et. ofsecra. a. papa. sup. altare. bti. pe. tri. et. ibi. ponit. et. ille. q. d. z. v. pallio. recipit. ipm. d. al. tari. si. e. p. n. s. v. ali. p. ipo. si. est. ab. sens. q. sic. assumit. de. corpe. bti. petri. et. dic. de. corpe. id. est. a. dno. ppa. qui. tenet. locu. bti. petri. in. quocunq. loco. sit. f. Justu. e. ar. q. frustra. petit. debitu. qui. qd. d. z. n. impendit. de. mutu. pec. c. i. et. ij. c. s. sen. et. me. o. iudi. cu. papinianus. q. ij. q. viij. cui. in. agedo. et. xv. di. esto. subiectus. ar. o. tra. c. de. positi. l. pes. nul. et. de. depo. c. ij.

Via diligetia. fasma. te. octavian. qui. o. e. alexand. erat. a. aquilia. nus. p. archa. tuc. scismati. c. erat. v. n. dicit. facias. cu. consecrati. a. suffraganeis. salua. z. scisma. em. mter. p. tra. diuifio. siue. scissura. et. e. grecu. nome. v. n. scissu. ra. in. vmitate. ecclie. esse. no. p. et. qui. scismatici. fut. ab. eo. qui. e. vnum. se. diuidit. quare. spm. sanctum. non. hnt. xxij. q. i. scisma. m. de. est. q. veltis. dui. q. vmitate. significabat. remanet. in. s. diuifia. xv. q. vlt. sicut. to. mini. vestimentum.

Suscipit. q. si. ordi. nem. suscepit. careret. ef. fedu. et. repelleretur. a. di. gnitate. nisi. pbaret. se. cu. ordinaretur. ordinatores. nescuisse. damnatum. de. scisma. c. i. et. ij. q. i. ordi. nationes. sic. et. qui. ordina. tur. a. simoniaco. q. i. h. q. s. a. simoniaco. et. cum. talibus. q. n. q. dispensatur. vt. hic. et. j. s. scisma. c. ij. et. c. si. quis. a. simoniaco. sed. si. sciuisset. non. dispensaretur. ut. ibi. s. in. c. si. quis. et. sic. scismatici. non. pmouentur. sine. dispensatione. vt. h. dicit. alias. esset. o. tra. m. di. nos. o. fuetudinem.

Item. de. vitada. o. stituta. lxxij. di. si. q. s. ppa. q. xxij. di. i. noie. dui. in. nomine. dui. et. i. q. vj. conuenientibus. et. de. ser. non. ordi. c. i. et. ff. si. serui. ven. harum. et. l. legi. ar. o. tra. ff. de. vsu. l. i. So. to. c. i. iudi.